Ο νέος αἴστινα τείσας τῷ παῖδιώτερον καὶ οὐκ
σφέχεται τοῖς κληρονομιάσι πρεδίποσιν. Εἰ τὴ
χτῖνὴ μηδεμονθυμίαν ἀγαπεῖται εἰς τὸ Δια-
φέρον εἰς κτίνοντα πόλιν αὐτοῦ αἴστινα τείσανταν.

Ο δύο τε τῶν αὐτῶν καρφῶν γαμετῶν ἔχων αὐτι-
μοδται χάρη πλείστους, καὶ αἱ κεῖται ΒΙΒΛ. Θ'.
Βιβλ. Θ'. Διατ. in. κατέχεται τοῦτον ἐπική-
Basil. Tom. LV.

potestate sit, siue sui iuris tutoris aut
curatoris filius, qui pupillam duxit:
licet enim in patris potestate sit, non
tamen vxorem ducere cogitur quam
lex vetat: sed neque aliam: hoc enim
didicisti hoc tit.dig. 21. Lege sequens
digelsum.

Vterque infamatur.] INNOMINATI.

Qui autem iussu patris viduam intra tempus luctus dicit, non notatur, sed pater, ut lib. 3. tit. 2. dig. 12. Exceipe libertum tutorem, qui si pupillam suam duxerit, relegatur, ut ait Callistratus dig. 64.

Biam itam duxerit, relegatur, ut ait
Callistratus dig. 64.

*g Siue heres ei exstiterit.] Latior tex-
tus habet, licet abstinuerit se pater-
na hereditate. Licet enim in iura pa-
tris non successerit, tamen fieri po-
test ut conueniatur eorum nomine
quæ, ut verisimile est, pater per
dolum in eum contulit propter tu-
telam, ut ea restituat.*

^h *Licet tutor aut curator.*] Tutor pupillam abstinuit paterna hereditate, & quia rationem eius rei præstare debet, Senatus consulti prohibitionem inducit: fortasse enim damnosè eam abstinuit, eoque nomine condamnari debet. Sed etsi ut iliter usus sit auxilio prætoriæ iurisdictionis, hoc est, ut iliter efficit ut puella abstinenteret, quia pater eius non soluendo decesserat: nihilo minus tamen à nuptiis puellæ abstinere debet: neceesse autem habet in iudicio probare meritò puellam abstineisse. abstineat igitur, ut dictum est, eius nuptiis: nam & qui bene & ex bona fide tutelam administravit, nihilo minus pupillam suam ducere prohibetur, si hoc ipsum in iudicio probauerit: antequam scilicet puella quintum & vicesimum annum excederit, & ut ilis annus, ut didicisti dig. 62.

Minor qui se abstinuit paterna hereditate creditoribus hereditariis non tenetur. ei tamen aduersus tutorem curatorémve actio datur, in id quod sua interest , si culpa eorum absti-
nuit.

ⁱ *Neminem qui sub ditione.*] Qui duas eodem tempore vxores habet infamia notatur & coercetur, & ut habeatur lib. 9. tit. 9. constit. 18. stupri te-

netur. Didicisti etiam tit. 2. lib. 3. ³³ A infamem esse eum, qui binas nuptias, binave sponsalia eodem tempore contraxerit.

^k Inter pupillam & tutoris filium.] THEODORI. Nullus pupillam suam filio suo iungat, licet rusticus sit. Idem ait constit. 7. huius tituli.